
ZARZĄDZENIE NR 2019/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8, 9, 10, 17,18, 19 i 20 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Zarządzeniem Nr 751/2020 
Burmistrza Nidzicy z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie procedury opracowania Kalendarza Imprez w Gminie 
Nidzica Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się Kalendarz Imprez w Gminie Nidzica na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wydatki związane z realizacją kalendarza pokrywane są ze środków budżetu gminy w ramach planu 
finansowego jednostek. 

§ 3. Na imprezach zorganizowanych zgodnie z kalendarzem mogą być wręczane w szczególności: kwiaty, 
gadżety, nagrody oraz zamawiane usługi gastronomiczne i zakupywane artykuły żywnościowe. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, 
Rozwoju i Komunikacji Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 14



 

 

Kalendarz Imprez w Gminie Nidzica na rok 2024 
 

 

L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

1.  
32 Finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy-aukcja 
Styczeń Zamek Zbiórka pieniędzy,  aukcja 

 Nidzicki Ośrodek 

Kultury 

Związek Harcerstwa 

Polskiego 

2.  Święto Trzech Króli 6 stycznia 

Parafia Bł. 

Bolesławy Lament 

w Nidzicy 

Promocja Święta Katolickiego 

Katolickie 

Stowarzyszenie Synowie 

Świętego Józefa 

- 

3.  
Plebiscyt sportowy Gminy 

Nidzica połączony z Galą Sportu 
22 stycznia – 4 lutego 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Rozwijanie zamiłowania do sportu 

Miejski Ośrodek Sportu           

i Rekreacji 

Gmina Nidzica, 

Centrum Usług 

Wspólnych, Nidzicki 

Ośrodek Kultury 

4.  Ferie z MOSiR 22 stycznia – 4 lutego 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Impreza sportowa dla dzieci z terenu 

gminy Nidzica 

Miejski Ośrodek Sportu             

i Rekreacji 

Centrum Usług 

Wspólnych, Nidzicki 

Ośrodek Kultury, 

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna           

w Nidzicy 

5.  Ferie Zimowe 2024  Styczeń/Luty Zamek/Kino Wenus Zajęcia dla dzieci i młodzieży. Nidzicki Ośrodek Kultury - 

6.  Halowy Challenge weekend Styczeń - Marzec 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Rywalizacja sportowa 

Miejski Ośrodek Sportu             

i Rekreacji 
- 

7.  
Cykliczne Turnieje Piłki 

Halowej dla szkół wiejskich 

Styczeń-Czerwiec/ 

 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Rozgrywki halowej piłki nożnej 

Miejski Ośrodek Sportu             

i Rekreacji 

Gminne Placówki 

Oświatowe 

8.  
Nidzicka Halowa Liga Piłki 

Nożnej 
Styczeń-Marzec           

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Rozgrywki halowej piłki nożnej 

Miejski Ośrodek Sportu             

i Rekreacji 
- 

9.  

Koncert Walentynkowy                   

w ramach Cyklicznych 

Koncertów Muzycznych 

10 lutego Kino Wenus 
Wydarzenie o charakterze 

kulturalnym i rozrywkowym 
Nidzicki Ośrodek Kultury 

- 

 

Przyjęty 2 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

10.  Konkurs języka ojczystego Luty 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika               

w Nidzicy 

Promocja języka polskiego powiązana 

z elementami historii i kultury Gminy 

Nidzica. Promocja talentów 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika    

w Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

11.  
XIII Zimowa Rejza na Zamek       

w Nidzicy 
 Luty Zamek Zimowy Turniej Rycerski Nidzicki Ośrodek Kultury 

Muzeum „Bitwy pod 

Grunwaldem”                  

w Stębarku, Muzeum 

Pogranicza w 

Działdowie 

12.  Zawody Mały Ninja Warrior Luty 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Rywalizacja sportowa 

Miejski Ośrodek Sportu        

i Rekreacji 

Stowarzyszenie Jedno 

Życie 

13.  Szkolna Olimpiada Sportowa  
Luty/Kwiecień/   

Czerwiec 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Rozwijanie zamiłowania do sportu          

i piłki nożnej, wyzwalanie ducha 

sportowej rywalizacji, 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci. 

Miejski Ośrodek Sportu       

i Rekreacji 

 

Centrum Usług 

Wspólnych, placówki 

oświatowe gminy 

Nidzica 

14.  
Narodowy Dzień Pamięci 

Żołnierzy Wyklętych 
1 marca 

Nidzica ul. 1 

Maja/Zamek 

Nidzica 

Uroczystości gminne Gmina Nidzica 

Centrum Usług 

Wspólnych, Placówki 

oświatowe gminy 

Nidzica 

15.  

Koncert z okazji Dnia Kobiet        

w ramach Cyklicznych 

Koncertów Muzycznych 

10 marca  Zamek/Sala 

Widokowa 

Impreza kulturalno- rozrywkowa            

z okazji Dnia Kobiet Nidzicki Ośrodek Kultury 
- 

16.  Dzień Kobiet z MOSiR Marzec 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Impreza sportowa dla kobiet 

 

Miejski Ośrodek Sportu          

i Rekreacji 

Centrum Usług 

Wspólnych,  Nidzicki 

Ośrodek Kultury 

17.  

Macmillan Primary School 

Tournament X 

- Powiatowy Turniej Języka 

Angielskiego pod patronatem 

Burmistrza Nidzicy w ramach 

13 marca 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Janusza 

Korczaka w Nidzicy 

W konkursie bierze udział dwóch 

najlepszych uczniów z danej szkoły. 

Gmina Nidzica staje się ośrodkiem 

języka angielskiego w powiecie.  

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka w 

Nidzicy 

Wydawnictwo 

Macmillan 

Przyjęty 3 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

ogólnopolskiej akcji 

wydawnictwa Macmillan 

18.  

XIII Powiatowy Konkurs 

Recytatorski w Języku 

Angielskim 

26 marca 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II        

w Napiwodzie 

Promowanie szkół gminy Nidzica, 

poprzez występy uczniów 

recytujących poezję i prozę w języku 

angielskim. Prezentacja umiejętności 

językowych uczniów, propagowanie 

nauki języków obcych 

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Napiwodzie 

Centrum Usług 

Wspólnych, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Napiwodzie 

19.  Dzień Nauki Marzec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika                   

w Nidzicy 

Promocja innowacyjnych rozwiązań, 

niestandardowych form i metod pracy, 

integracja środowiska lokalnego 

wokół promowania nauki, promocja 

talentów 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika    

w Nidzicy 

Gmina Nidzica, 

Centrum Usług 

Wspólnych, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika          

w Nidzicy 

20.  
Konkurs Polskie Zamki 

Gotyckie 
Marzec Zamek Konkurs historyczny Nidzicki Ośrodek Kultury - 

21.  

Powiatowy Konkurs 

Mitologiczny dla uczniów klas 

VI-VIII Szkoły Podstawowej           

„Z wizytą na Olimpie” 

Marzec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika                      

w Nidzicy 

Propagowanie wiedzy o kulturze                 

i sztuce starożytnej Grecji, 

podkreślenie roli antyku i jego 

wpływu na kształtowanie kultury 

antycznej, rozwijanie postaw 

poznawczych wśród młodzieży, 

kształtowanie umiejętności                           

i poszukiwania informacji w różnych 

źródłach 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika  

w Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

22.  
Przedszkolna Olimpiada 

Sportowa 
Marzec/Maj 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Rozwijanie pasji sportowej wśród 

dzieci 

Miejski Ośrodek Sportu            

i Rekreacji 

Centrum Usług 

Wspólnych, Placówki 

przedszkolne 

23.  

Gminny Konkurs Wiedzy 

Matematycznej dla uczniów klas 

V szkoły podstawowej 

Marzec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika                     

w Nidzicy 

Pogłębianie zainteresowań 

matematyką. Promocja talentów. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika  

w Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

Przyjęty 4 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

24.  Śniadanie Wielkanocne 31 marca 

Parafia Św. 

Wojciecha Biskupa 

i Męczennika              

w Nidzicy 

Promocja Święta Katolickiego 

Katolickie 

Stowarzyszenie Synowie 

Świętego Józefa 

- 

25.  Festiwal Piosenki Ekologicznej 18 kwietnia Kino Wenus 
Rozwijanie umiejętności muzycznych 

u dzieci 

Przedszkole nr 2                  

w Nidzicy 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury 

26.  Odpust Św. Wojciecha 21 kwietnia 

Parafia Św. 

Wojciecha Biskupa 

i Męczennika               

w Nidzicy 

Promocja Święta Parafii i wspólna 

integracja 

Katolickie 

Stowarzyszenie Synowie 

Świętego Józefa 

- 

27.  

Gminny Konkurs Wiedzy 

Matematyczno – Przyrodniczej 

dla uczniów klas VII szkoły 

podstawowej 

Kwiecień 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika                  

w Nidzicy 

Rozwijanie i pogłębianie 

zainteresowań matematyką i przyrodą, 

rozwiązywanie problemów w twórczy 

sposób, stosowanie wiedzy                      

i umiejętności matematycznych                

i przyrodniczych w praktyce, 

stworzenie uczniom możliwości 

sprawdzenia się w rywalizacji                  

z innymi uczniami, zachęcanie do 

samodzielnego zdobywania wiedzy         

o wzajemnym oddziaływaniu 

człowieka i środowiska 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika    

w Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

28.  Wernisaż wystawy Kwiecień 
Zamek/Galeria Pod 

Belką 
Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

29.  

Nida CUP 2024 Ogólnopolski 

Turniej Mini Koszykówki 

Dziewcząt i Chłopców 

Kwiecień 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Janusza 

Korczaka                   

w Nidzicy, Hala 

Widowiskowo-

Sportowa 

Popularyzacja koszykówki 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka         

w Nidzicy 

UKS Trójka Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, Miejski 

Ośrodek Sportu                   

i Rekreacji 

30.  

Powiatowy Turniej 

Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym 

Kwiecień 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Janusza 

Korczaka w Nidzicy 

Podnoszenie kultury społeczeństwa               

i działanie na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego,              

w tym bezpieczeństwa dzieci                       

i młodzieży 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka             

w Nidzicy 

Starostwo Powiatowe, 

Komenda Powiatowa 

Policji w Nidzicy, 

Państwowa Straż 

Pożarna w Nidzicy 

Przyjęty 5 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

31.  
Happening z okazji Dnia Flagi 

Rzeczypospolitej Polskiej 
30 kwietnia 

Pl. Wolności 1 
Propagowanie pozytywnych wzorców    

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika    

w Nidzicy 

- 

32.  II Piknik Wojskowy Kwiecień/maj 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im Mikołaja 

Kopernika                   

w Nidzicy 

Kształtowanie świadomości 

historycznej w sposób interesujący, 

budowanie tożsamości i poczucie 

przynależności do miejsca, z którego 

pochodzimy 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im Mikołaja Kopernika       

w Nidzicy 

Wojska Terytorialne 

Olsztyn, Centrum 

Usług Wspólnych 

33.  

XV Maraton Kulturalny – 

nidzickie spotkania 

z książką i teatrem 

Kwiecień - Czerwiec  Zamek 

Promocja literatury i czytelnictwa 

poprzez organizację spotkań 

z pisarzami, poetami, aktorami, 

ilustratorami książek 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna           

w Nidzicy 

Przedszkola, Szkoły, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje, Parafie 

34.  
Akademia z okazji uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja  
3 maja Zamek Uroczyste obchody Święta 3 maja 

 

Centrum Usług 

Wspólnych 

Gminne szkoły                  

i przedszkola, Nidzicki 

Ośrodek Kultury, 

Gmina Nidzica 

35.  Gminny Konkurs Ekologiczny Maj 

Szkoła Podstawowa 

im. prof. Romana 

Kobendzy w Łynie  

Rozwijanie zainteresowań uczniów 

ekologią na terenie Gminy 

Szkoła Podstawowa im. 

prof. Romana Kobendzy 

w Łynie 

Nadleśnictwo Nidzica, 

Koła Łowieckie 

36.  
XXI Ogólnopolski  Tydzień 

Bibliotek 
8-15 maja Zamek 

Zwrócenia uwagi szerokiej opinii 

publicznej na problematykę 

upowszechniania czytelnictwa, rolę 

bibliotek w życiu społecznym                         

i kulturalnym oraz popularyzację 

różnorodnych form pracy                        

z czytelnikiem. 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna           

w Nidzicy 

Szkoły, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje 

37.  
Cykliczne Plenery Malarskie dla 

dzieci i młodzieży 
Maj Zamek Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury  

38.  Senioriada Maj/Czerwiec 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Promocja zdrowego stylu życia 

Miejski Ośrodek Sportu          

i Rekreacji 
- 

39.  Wernisaż wystawy Maj 
Zamek/Galeria Pod 

Belką 
Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

40.  Noc Muzeów Maj Zamek  
Wydarzenia kulturalne oraz bezpłatne 

zwiedzanie zamku, 
Nidzicki Ośrodek Kultury - 

Przyjęty 6 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

41.  Trójka CUP 2024 Maj 
Szkoła Podstawowa nr 

3 im. Janusza 
Korczaka w Nidzicy  

Promowanie zdrowego stylu życia 

wśród dzieci pochodzących z naszej 

gminy i regionu, zachęcanie 

młodzieży do czynnego uprawiania 

sportu, promocja systemu małych 

imprez sportowych na terenie gminy. 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. 

Janusza Korczaka w Nidzicy 
- 

42.  

Koncert z okazji Dnia Działacza 

Kultury w ramach Cyklicznych 

Koncertów Muzycznych 

Maj Zamek 
Koncert z okazji Dnia Działacza 

Kultury 
Nidzicki Ośrodek Kultury - 

43.  
Olimpiada Sportowa 

Przedszkolaków 
Maj 

Sala sportowa/ 

boisko Orlik Szkoły 

Podstawowej nr 1 

im. Mikołaja 

Kopernika                  

w Nidzicy  

Rozwijanie pasji sportowej wśród 

dzieci  

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika    

w Nidzicy 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„JEDYNKA”, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika         

w Nidzicy  

44.  

Powiatowy Konkurs Piosenki 

Angielskiej dla uczniów szkół 

podstawowych IV-VII 

Maj Kino WENUS 

Prezentacja umiejętności wokalnych       

i językowych uczniów, propagowanie 

nauki języków obcych poprzez 

piosnkę, promowanie aktywności 

twórczej wśród uczniów, 

motywowanie uczniów do nauki 

języka angielskiego w ciekawy                    

i przyjemny sposób, promocja 

nowych talentów, utrwalenie                         

i wzbogacenie leksyki, praca nad 

poprawną wymową, przygotowanie 

uczniów do publicznych wystąpień- 

przezwyciężenie tremy i stresu, 

umiejętność zachowania się na scenie. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika  

w Nidzicy 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

Centrum Usług 

Wspólnych, Nidzicki 

Ośrodek Kultury 

45.  
XXIV Turniej Piłki Nożnej im. 

ks. Ryszarda Gamańskiego 
Czerwiec 

Stadion Miejski im. 

ks. Ryszarda 

Gamańskiego 

Rozwijanie pasji sportowej. 
Miejski Klub Sportowy 

Start Nidzica  

Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Nidzicy, 

Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika, Centrum 

Przyjęty 7 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

Usług Wspólnych, 

rodzina i przyjaciele 

państwa Drozd 

46.  
Bieg Szlakiem Łyńskich 

Krajobrazów 
Czerwiec 

Rezerwat Źródeł 

Rzeki Łyny 

Promowanie regionu Warmii i Mazur, 

rezerwatu Źródeł Rzeki Łyny 

Szkoła Podstawowa im. 

Prof. Romana Kobendzy 

w Łynie  

Nadleśnictwo Nidzica, 

Koła Łowieckie 

47.  Wernisaż wystawy Czerwiec 
Zamek/Galeria Pod 

Belką 
Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

48.  
Występy Wychowanków 

Nidzickiego Ośrodka Kultury 
Czerwiec Zamek Prezentacja twórczości Nidzicki Ośrodek Kultury - 

49.  

Teatr Polska – Fundacja Piotra 

Jankowskiego Spektakl: 

„Ożenek” Gogola 

Czerwiec 
Dziedziniec 

zamkowy 
Prezentacja twórczości Nidzicki Ośrodek Kultury - 

50.  
Cykliczne Plenery Malarskie dla 

dzieci i młodzieży 
Czerwiec Rynek Miejski Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

51.  Gala Talentów JEDYNKI Czerwiec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Promocja talentów.   

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

52.  Runmageddon Kids Czerwic - Wrzesień Teren Miasta Rywalizacja sportowa 
Miejski Ośrodek Sportu           

i Rekreacji 
- 

53.  Streetball 3x3 Czerwic -Wrzesień Teren Miasta Rywalizacja sportowa 
Miejski Ośrodek Sportu            

i Rekreacji 
- 

54.  NNI EXTREME 2024 Czerwiec-Wrzesień Skatepark 

Promocja miasta, promocja nowych 

form aktywności fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży 

Miejski Ośrodek Sportu         

i Rekreacji 

Centrum Usług 

Wspólnych, Nidzicki 

Ośrodek Kultury 

55.  Dni Nidzicy 28,29,30 czerwca 

Rynek 

miejski/Jeziorko 

miejskie/ Zamek 

Promocja miasta, promocja kultury 

średniowiecza poprzez organizację 

koncertów i turniej  rycerski 

Nidzicki Ośrodek Kultury 

Gmina Nidzica, Miejski 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej, Miejsko-

Gminna Biblioteka 

Publiczna, Centrum 

Przyjęty 8 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

Usług Wspólnych, 

Młodzieżowa Rada 

Miejska. 

56.  Wernisaż wystawy Lipiec 
Zamek/Galeria Pod 

Belką 
Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

57.  Z LOT-em nad Omulewem Lipiec Wikno Popularyzacja turystyki LOT Powiatu Nidzickiego Gmina Nidzica 

58.  
Cykliczne Plenery Malarskie dla 

dzieci i młodzieży 
Lipiec Jeziorko miejskie Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

59.  Plażowanie z MOSiR Lipiec-Sierpień Jeziorko Miejskie 

Impreza sportowa dla pasjonatów 

plażowych gier sportowych 

(siatkówka, piłka nożna plażowa). 

Miejski Ośrodek Sportu       

i Rekreacji 
- 

60.  Nidzickie Targi Rzemiosła Sierpień  
Rynek miasta/Teren 

miasta 

Popularyzacja 

tradycyjnego i współczesnego 

rzemiosła 

Lokalna Organizacja 

Turystyczna Powiatu 

Nidzickiego 

Gmina Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej  

61.  Półkolonie z MOSiR Sierpień 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Kreowanie pozytywnego wizerunku 

Gminy Nidzica poprzez działania 

prozdrowotne i prorodzinne. 

Miejski Ośrodek Sportu        

i Rekreacji 

Gmina Nidzica, 

Centrum Usług 

Wspólnych  

62.  

Teatr im. S. Jaracza w drodze z 

cyklu Teatr Jaracza na Zamkach 

Gotyckich 

Sierpień 
Dziedziniec 

zamkowy 
Prezentacja twórczości Nidzicki Ośrodek Kultury - 

63.  
Cykliczne Plenery Malarskie dla 

dzieci i młodzieży 
Sierpień Kamień tatarski Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

64.  Wernisaż wystawy Sierpień 
Zamek/Galeria Pod 

Belką 
Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

65.  Święto Wojska Polskiego 15 sierpnia 
Cmentarz 

Wojskowy 
Kultywowanie tradycji narodowych 

Starostwo Powiatowe 

Nidzica 
Gmina Nidzica 

66.  Rap Festiwal 30 sierpnia Plac koło Winiarni Popularyzacja muzyki Nidzicki Ośrodek Kultury 

Gmina Nidzica, Miejski 

Ośrodek Sportu                   

i Rekreacji, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Przyjęty 9 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

Komunalnej, Miejsko-

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nidzicy, 

Centrum Usług 

Wspólnych, 

Młodzieżowa Rada 

Miejska 

67.  Festyn Rodzinny 31 sierpnia  

Parafia Św. 

Wojciecha Biskupa 

i Męczennika            

w Nidzicy 

Promocja Nidzicy, integracja 

Katolickie 

Stowarzyszenie Synowie 

Świętego Józefa 

- 

68.  Narodowe Czytanie Wrzesień Nidzicki Zamek 

Polska akcja społeczna propagująca 

znajomość literatury narodowej, w 

której obszerne fragmenty dzieł 

odczytywane są publicznie 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna            

w Nidzicy 

Szkoły Stowarzyszenia, 

Instytucje 

69.  

Międzywojewódzka Mistrzostwa  

Młodzików w Kolarstwie 

Szosowym w Kategorii Młodzik  

Wrzesień  Rynek Popularyzacja kolarstwa 
Warmińsko-Mazurski 

Klub Kolarski Nidzica 

Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

Centrum Usług 

Wspólnych, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika             

w Nidzicy, Miejski 

Ośrodek Sportu                      

i Rekreacji w Nidzicy 

70.  Dzień Kibica! Start Nidzica! Wrzesień 

Stadion Miejski im. 

ks. Ryszarda 

Gamańskiego 

Popularyzacja sportu 
Miejski Klub Sportowy 

Start Nidzica 

Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Nidzicy, 

Akademia Sportu 

START Nidzica 

71.  Wernisaż wystawy Wrzesień 
Zamek/Galeria Pod 

Belką 
Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

72.  
Cykliczne Plenery Malarskie dla 

dzieci i młodzieży 
Wrzesień Jeziorko miejskie Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

Przyjęty 10 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

73.  

Festyn Rodzinny z okazji 

obchodów XIV Tygodnia 

Wychowania 

Wrzesień 

Obiekty Szkoły 

Podstawowej nr 1 

im. Mikołaja 

Kopernia w Nidzicy 

Integracja rodzinna 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika    

w Nidzicy 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

Uczniowski Klub 

Sportowy JEDYNKA 

74.  

Gala wręczenia tytułów „Prymus 

Roku, Super Talent Roku                  

i Talent Roku” 

Wrzesień 

Hala Widowiskowo-

Sportowa                    

w Nidzicy/Zamek 

Uhonorowanie nagrodami przez 

Burmistrza Nidzicy uczniów z 

gminnych szkół z najwyższymi 

osiągnięciami 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy 

Gminne placówki 

oświatowe, Nidzicki 

Ośrodek Kultury, 

Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

75.  

Koncert z okazji Europejskich 

Dni Dziedzictwa w ramach 

Cyklicznych Koncertów 

Muzycznych 

Wrzesień 
Zamek/Sala 

Widokowa 

Koncert w ramach Cyklicznych 

Koncertów Muzycznych 
Nidzicki Ośrodek Kultury - 

76.  
Cykliczne Turnieje Piłki 

Halowej dla szkół wiejskich 
Wrzesień-Grudzień 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Rozgrywki halowej piłki nożnej 

Miejski Ośrodek Sportu         

i Rekreacji 

Gminne Placówki 

Oświatowe 

77.  

X Ogólnopolski Turniej 

Koszykówki Dziewcząt 

Copernik Cup 2024 o Puchar 

Krystyny Szymańskiej-Lary 

Październik 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Rozwijanie zamiłowania do sportu i 

koszykówki, wyzwalanie ducha 

sportowej rywalizacji, 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci i młodzieży szkolnej, integracja 

w zespole i grupie rówieśniczej 

Uczniowski Klub 

Sportowy „JEDYNKA” 

Nidzica 

Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika                

w Nidzicy, Centrum 

Usług Wspólnych, 

Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Nidzicy 

78.  

XVI Grand Prix Młodzieży                

w Podnoszeniu Ciężarów o 

Puchar Burmistrza Nidzicy 

04-05 października 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Popularyzacja sportu 

Towarzystwo Sportowe 

NIDA 

Centrum Usług 

Wspólnych, Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. 

Michała Kajki w 

Nidzicy, Miejski 

Ośrodek Sportu                   

i Rekreacji, W-M LZS 

Olsztyn, W-M OZPC  

Przyjęty 11 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

w Olsztynie, PZPC 

Warszawa, ECO 

HARPOON 

79.  
Akademia z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej 
Październik 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Integracja społeczności oświatowej. 

Uhonorowanie wyróżnionych 

nauczycieli i pracowników oświaty 

przez Burmistrza Nidzicy                           

i dyrektorów gminnych placówek 

oświatowych. Promowanie działań 

podejmowanych przez organ 

prowadzący, szkoły i przedszkola             

w zakresie oświaty. 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy 

Gminne szkoły                    

i przedszkola 

80.  
Plener Rzeźbiarski Październik 

Zamek/Galeria Pod 

Belką 
Edukacja plastyczna Nidzicki Ośrodek Kultury - 

81.  

 „Słowo i Dzieje”-konkursy dla 

dzieci i młodzieży o zasięgu 

powiatowym 

Październik Nidzicki Zamek 

Finał konkursu. Ideą jest 

upamiętnianie i przybliżenie osób            

i ważnych wydarzeń dla polskiej 

kultury i historii. Promocja literatury    

i czytelnictwa 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna            

w Nidzicy 

Szkoły, Parafie, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje. 

82.  
Tydzień Kodowania Październik 

Nidzicki Zamek 

Świętowanie radości płynącej                 

z programowania. Wzmacnianie 

potencjału człowieka tworzącego              

z pomocą maszyny. Łączenie Ludzi   

w grupy o wspólnych 

zainteresowaniach. Zachęcanie do 

nauki techniki, inżynierii                           

i matematyki 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna                 

w Nidzicy 

Szkoły, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje. 

83.  

Powiatowy Konkurs 

Recytatorski Poezji Religijnej           

z okazji Dnia Papieskiego 

Październik 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Janusza 

Korczaka w Nidzicy 

Wydarzenia podejmowane w ramach 

działań kształtujących rozwój 

młodego człowieka w duchu wartości 

chrześcijańskich 

Szkoła podstawowa  nr 3 

im. Janusza Korczaka            

w Nidzicy 

Parafia bł. Bolesławy 

Lament w Nidzicy, 

Parafia pw. św. 

Wojciecha Biskupa              

Przyjęty 12 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

i Męczennika                     

w Nidzicy, Gmina 

Nidzica, Centrum 

Usług Wspólnych  

84.  

Koncert – Zaduszki Muzyczne  

w ramach Cyklicznych 

Koncertów  Muzycznych 

Październik/Listopad Zamek/Kino Wenus 
Koncert muzyczny w ramach 

Cyklicznych Koncertów Muzycznych 
Nidzicki Ośrodek Kultury - 

85.  
III Gminne Biegi Przełajowe            

Z Okazji Święta Niepodległości  
8 Listopada Rączki 

Popularyzacja sportu, poznawanie 

regionu 

Szkoła podstawowa im. 

Stanisława Mikołajczyka 

w Rączkach 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

86.  
Narodowe Święto Odzyskania 

Niepodległości 
11 Listopada Teren Miasta Uroczyste obchody święta 

Starostwo Powiatowe 

Nidzica 

Centrum Usług 

Wspólnych, Gminne 

Placówki Oświatowe, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, Gmina Nidzica 

87.  
Światowy Dzień Pluszowego 

Misia 
22 Listopada Nidzicki Zamek 

Celem obchodów jest dotarcie do 

czytelników, wychowywanie poprzez 

zabawę oraz propagowanie wśród 

dzieci właściwych zachowań i postaw 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna             

w Nidzicy 

Przedszkola, Szkoły, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje. 

88.  
Nidzicka Halowa Liga Piłki 

Nożnej 
Listopad-Grudzień 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Rozgrywki halowej piłki nożnej 

Miejski Ośrodek Sportu           

i Rekreacji 
- 

89.  

IX Gminny Logopedyczny 

Konkurs Plastyczny 

„Logopedyczne choinki 

Jedynki” 

Grudzień 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika                   

w Nidzicy 

Rozwijanie inwencji twórczej                     

i wyobraźni dzieci, utrwalanie 

poprawnej wymowy ćwiczonych 

głosek, inspiracja do zabawy słowem, 

rozwijanie zdolności i umiejętności 

manualnych, czerpanie radości ze 

wspólnej pracy z logopedą, 

nauczycielem bądź rodzicem przy 

tworzeniu prac plastycznych 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika   

w Nidzicy 

 Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

90.  Mikołajki z MOSiR Grudzień 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Impreza kulturalno - rozrywkowa dla 

najmłodszych pociech z Gminy 

Nidzica 

Miejski Ośrodek Sportu                 

i Rekreacji w Nidzicy 

Gmina Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, Centrum Usług 

Wspólnych, Placówki 

Oświatowe Gminy 

Przyjęty 13 z 14



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

Nidzica, Miejsko-

Gminna Biblioteka 

Publiczna, Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

91.  VI Jarmark Bożonarodzeniowy Grudzień Rynek Miasta 

Prezentacja różnych form aktywności 

twórczej i artystycznej o charakterze 

bożonarodzeniowym, prezentacja 

różnych form aktywności twórczej                

i społecznej odwołujących się swą 

treścią do tematyki Bożego 

Narodzenia 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy 

Gminne Szkoły                      

i Przedszkola, Nidzicki 

Ośrodek Kultury, Urząd 

Miejski, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej, Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej, Miejski 

Ośrodek Sportu                      

i Rekreacji 

92.  
Festiwal kolęd pt. Przedszkolaki 

śpiewają kolędy 
Grudzień Kino Wenus 

Kultywowanie tradycji śpiewania 

kolęd, odkrywanie i promowanie 

młodych talentów wokalnych 

Szkoła Podstawowa im. 

Stanisława Mikołajczyka 

w Rączkach 

- 

93.  Koncert  Kolęd Grudzień Zamek Koncert Kolęd Nidzicki Ośrodek Kultury - 

 

 

 

 

Przyjęty 14 z 14


	ZARZĄDZENIE NR 2019/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


